Por medio de la presente comunico, que el 14 de Octubre del 2014, la compañía ZALIKI PROPERTIES 

CORP., ha cedido y transferido a favor de la compañía ARROCERA LA ESMERADA S.A, de nacionalidad 

colombiana, con documento de identidad NIT. 890300208-1, CUARENTA Y CINCO MIL (45.000) acciones 

ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, que le pertenecían en 

el capital social de la compañía anónima ECUARROCERA S.A. 

Dejo constancia, que al transferir estas acciones se han transferido todos los derechos y obligaciones